关于做好江西师范大学首个“辅导员日”
思政成果素材收集工作的通知

各学院：
为贯彻落实全国高校思想政治工作会议精神，学习宣传党的十九大精神，加强和改进大学生思想政治工作，加强辅导员队伍建设，促进辅导员队伍专业化、职业化发展，增强学校辅导员的职业认同感和荣誉感，学校定于2017年11月1日举行江西师范大学首个“辅导员日”活动，期间将组织我校思政工作成果展。为做好素材收集工作，现通知如下：
一、报送材料
1．2016年度“十佳辅导员”材料。含个人生活照一张、与学生合影照3张，个人事迹材料2000字左右。
2．各学院“辅导员抓学生思想政治教育工作”成果。请各学院自行凝练特色亮点，字数2000字左右，照片6张。
二、报送要求
[bookmark: _GoBack]请各学院在10月15日之前将以上材料电子版发送至学生处瞿玮信箱。学生处将组织人员统一设计、制作。思政成果展是“辅导员”日的亮点之一，请各学院务必高度重视，做好组织和材料报送工作。
学生处
2017年9月29日

1